別記第１４号様式

北海道アウトドア検定合格認定証書換え・再交付申請書

平成  年  月  日

 北海道知事 様

 北海道アウトドア検定合格認定証の（ 書換え・再交付 ）を受けたいので、次のとおり申請します。

■ 申請者

ふりがな

氏  名

（                   ）

生年月日 大・昭・平    年   月   日 生まれ

住  所

〒    -

電  話

自宅・勤務先

携帯

 ■ 認定証の送付先

送 付 先

（※住所と同じであれば記載は不要です）

〒    -

■ 勤務先・所属名及び活動分野名

勤務先・所属名

活動分野

   ※ マウンテンバイク、フィッシング等のガイド活動を行っている分野名を記入し、複数の活動分野が

ある場合は、それぞれ列記すること

１ 保有する合格認定証

交付年月日 合格認定番号 有効期限

平成  年  月  日 第     号 平成  年  月  日

２ 変更前氏名  ※ 書換えの場合

３ 再交付理由（亡失、損傷等）※ 再交付の場合

   ※ 書換え、再交付の該当する区分に○印を付けること。

     書換え、損傷の場合は、破損した合格認定証を添付すること。

別記第１６号様式

北 海 道 収 入 証 紙 貼 付 用 紙

※北海道収入証紙を重ならないように貼付し、印章または署名により消印してください。

貼 付 欄

事

項

１ 手数料の名称

２ 貼 付 金 額                     円

３ その他の事項

 平成  年  月  日 申請

                      申請者  住 所

                           氏 名